pendientes la validación por parte del Funcionario de Seguimiento, y el cumplimiento de lo acordado en la Orden de Compra. En el evento de no contar con lo
anterior, ECOPETROL no efectuará el pago total o del hito de la orden de compra que corresponde a la entrega a satisfacción.

CLÁUSULA OCTAVA # VALOR

EL VALOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA es de 50.440,50 CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCUENTA CENTAVOS DE
DÓLAR AMERICANOS/// (USD). SIN INCLUIR EL VALOR DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA).

CLÁUSULA NOVENA # FACTURACIÓN Y FORMA DE PAGO

ECOPETROL pagará al PROVEEDOR el valor de la ORDEN DE COMPRA en Colombia. A la trm de la radicación de la factura.